



FORM OF PROXY

I/We
of being member of EMCO Industries Limited
and holder Of Ordinary shares as per share Register Folio No.
and/or CDC Participant I.D.No. and Sub Account No.
hereby appoint
of
or failing him / her
of

as my/our proxy to vote for me/us and my/our behalf at the 68th Annual General Meeting of the Company to be held at ICC House, 2-Chamba House, Golf Road, GOR-1, Lahore on 24th October, 2023 at 11:30 A.M. and at any adjournment thereof.

Signed this..... day of

.....
Signature on Revenue Stamp
(Signature should agree with the specimen
Signature registered with the Company)

WITNESS 1:
Signature -----
Name -----
Address -----
CNIC #: -----
Passport #:-----

WITNESS 2:
Signature -----
Name -----
Address -----
CNIC #: -----
Passport #:-----

Note:

1. Proxies, in order to be effective must be received by the Company Emco Industries Limited at its Registered Office Address; 4th Floor, National Tower, 28-Egerton Road, Lahore, not less than 48 (Forty Eight) hours before the meeting, duly completed in all respects.
2. CDC shareholders and their Proxies are requested to attach an attested photocopy of their National Identity Card or Passport with the proxy form before submission to the Company.

ایمیکوانڈسٹریز لمیٹڈ۔

پراکسی (proxy) فارم

میں / ہم ----- بابت -----

بحیثیت ایمیکوانڈسٹریز لمیٹڈ حصص دار اور حامل ----- شیئر (شیئرز) برطانیہ شیئر رجسٹرڈ فوئیو نمبر -----

اور CDC پارٹنیشن (شرکت) آئی ڈی نمبر ----- اور سب اکاؤنٹ نمبر -----

محترم / محترمہ ----- کو میری / ہماری اور اپنی طرف سے مورخہ 24 اکتوبر 2023ء کو بوقت 11:30 بجے صبح

بمقام آئی سی سی ہاؤس، 2۔ چیمبر ہاؤس لین، گولف روڈ، جی او آر-1، لاہور میں منعقد ہونے والے کمپنی کے 68 ویں عام سالانہ اجلاس اور اس سلسلے میں کسی بھی

التوا پروٹوٹ دینے کے لیے اپنے / ہمارے پراکسی کے طور پر مقرر کرتا / کرتے ہوں / ہیں۔

آج بروز ----- تاریخ ----- 2023ء کو دستخط کئے گئے۔

دستخط نمبر

(دستخط کمپنی کے پاس رجسٹرڈ دستخط نمونہ کے مطابق ہونے چاہئیں)

گواہ نمبر 2:

گواہ نمبر 1:

دستخط: -----

دستخط: -----

نام: -----

نام: -----

پتہ: -----

پتہ: -----

کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ یا پاسپورٹ نمبر:

کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ یا پاسپورٹ نمبر:

نوٹ:

- 1- پراکسیز موثر ہونے کے لیے کمپنی ایمیکوانڈسٹریز لمیٹڈ کو اس کے رجسٹرڈ ہیڈ آفس، بمقام چوتھی منزل، نیشنل ٹاور، 28۔ ایبیرڈن روڈ، لاہور میں اجلاس شروع ہونے سے کم از کم 48 گھنٹے پہلے ہر لحاظ سے پوری طرح مکمل موصول ہونا ضروری ہے۔
- 2- سی ڈی سی شیئرز ہولڈر اور ان کے پراکسیز سے درخواست ہے کہ وہ اپنے قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ کی ایک فوٹو کاپی کمپنی کو جمع کروانے سے پہلے پراکسی فارم کے ساتھ منسلک کریں۔

